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دستگیری کلاهبردار میلیاردی در تنکابن

فرمانده انتظامی اســتان مازندران از بازداشــت جاعل و کلاهبــردار میلیاردی در تنکابن خبر داد. ســردار حســن 
مفخمی شهرســتانی گفت: این متهم دارای ۴۹فقره پرونده حقوقی به ارزش ۴۹۰میلیارد ریــال و ۵۰فقره پرونده 

کیفری به ارزش ۳۰میلیارد ریال است و از 7 ماه قبل فراری بود که سرانجام دستگیر شد. 

کشف ۳۷۸بسته تریاک از شکم ۳ قاچاقچی
 فرمانــده پلیــس راه آهــن کشــور از کشــف ۳7۸بســته تریــاک بلعیــده شــده از ۳ قاچاقچــی خبــر داد. ســردار 
حشمت الله ملکی گفت: مأموران پلیس راه آهن ایستگاه محمدیه قم بعد از مشکوک شدن به ۳نفر از مسافرانی 
که با قطار از زاهدان به تهران سفر می کردند در بازرسی آنها ۳7۸ بسته تریاک به وزن ۳کیلو و ۵۰۵گرم کشف کردند.

انتظامی
مواد مخدر

آن سوی مرز

جنایی

شروع قتل های سریالی پس از آزادی 
از زندان

قاتل سریالی پنسیلوانیا به 
اتهام قتل 6نفر به حبس 
ابد محکوم شد. به گزارش 
همشــهری به نقل از ای 
بی سی نیوز، 3سال پیش، 
کیت گیبسون41ساله 
که به اتهام قتل مردی به 
زندان افتاده بود، بعد از 
تحمل 13سال حبس آزاد 

شد و این شروع جنایت های سریالی او در ایالت های پنسیلوانیا 
و دلاور بود؛ قتل هایی که از سال 2021، یعنی چند ماه پس از 

آزادی کیت گیبسون از زندان آغاز شد.
15 می 2021 وقتی پلیس در جریان قتل صاحب فروشگاهی 
در فیلادلفیا قرار گرفت عازم صحنه جنایت شد. در بررسی 
دوربین های نظارتی فروشگاه مشخص شد که لحظاتی پیش 
از جنایت، مرد مسلحی وارد فروشگاه شده و با تهدید اسلحه 
صاحب آنجا را به پشت فروشگاه برده و به سرش شلیک کرده 
و سپس با سرقت پول های نقد و تلفن همراه مقتول، از آنجا 

خارج و سوار بر یک خودروی شاسی بلند متواری شده است.
در 6 ژوئن 2021 اتفاق مشابه دیگری رخ داد. مرد جنایتکار 
این بار وارد فروشگاه دیگری شد و صاحب فروشگاه، به نام بلال 
المنصوری و فرد دیگری را که در آنجا حضور داشت هدف گلوله 
قرار داد. صاحب فروشگاه خودش را به مردن زد و زنده ماند اما 
فرد دیگر به نام الزمیر بر اثر اصابت گلوله به سرش جان باخت.

وقتی پلیس در جریان حادثه قرار گرفت، به تحقیق از صاحب 
فروشگاه که زنده مانده بود پرداخت و معلوم شد که قاتل مسلح 
همان فردی بوده که مدتی قبل صاحب یک فروشگاه دیگر را با 
انگیزه سرقت به قتل رسانده بود. درحالی که تحقیقات پلیس 
ادامه داشت، 2قتل دیگر هم رخ داد. قتل هایی که هر دو در 
یک روز رقم خوردند و به دنبال آن مرد مسلح با قتل 2 مرد، 
پول های آنها را دزدید و فرار کرد. یکی از این افراد، فردی بود 

که به تازگی فروشگاه خود را افتتاح کرده بود.
پلیس که مطمئن شده بود با یک قاتل سریالی روبه روست، 
به تحقیقات برای دستگیری این مرد ادامه داد تا اینکه اتفاق 
عجیبی رخ داد. قاتل سریالی، این بار سراغ بلال المنصوری، همان 
صاحب فروشگاهی که از حمله او جان سالم به در برده بود رفت 
و وی را در خانه اش به قتل رساند تا هیچ شاهدی به جا نگذارد.

پلیس که می دانست قربانیان قاتل سریالی، صاحبان فروشگاه ها 
هستند، به جست وجو برای به دام انداختن این مرد ادامه داد تا 
اینکه در نهایت موفق شد از طریق تصاویر دوربین های مداربسته 
و کمک یکی از دوستان قاتل، او را ردگیری و دستگیر کند. 
هنگامی که مرد جنایتکار دستگیر شد، جلیقه ای داشت که پر 
از سلاح و مهمات بود. این مرد پس از دستگیری علاوه بر قتل 
5نفر، به قتل مادرش نیز در همان سال اعتراف کرد و چند روز 
پیش از سوی قاضی دادگاه فیلادلفیا به حبس ابد محکوم شد.

پلیس در تعقیب داماد جنایتکار
پلیس در تعقیب مرد جنایتکاری است که با تیراندازی به سوی 
همسر سابقش و پدر و مادر او جنایت خونینی را رقم زده و به مکان 
نامعلومی گریخته است. به گزارش همشهری، این جنایت ساعت 
8صبح دیروز )چهارشنبه( در یکی از محله های شهر گیلان غرب 
واقع در استان کرمانشاه اتفاق افتاد. مرد جوانی که از همسرش 
جدا شده اما همچنان با او اختلاف و کشمکش داشت درحالی که 
مسلح بود سراغ او و پدرش در خانه شان رفت و شروع به تیراندازی 
به سوی آنها کرد. در این تیراندازی همسر سابق ضارب جان باخت 
اما پدر او مجروح شد که به بیمارستان انتقال یافت. کمی بعد، در 
شرایطی که تحقیقات برای دستگیری مرد جنایتکار آغاز شده بود، 
خبر رسید که متهم در نقطه دیگری این بار سراغ مادرزن سابقش 
رفته و با شلیک گلوله او را به قتل رسانده است.  شیدا نوربخش، 
معاون سیاسی اجتماعی فرماندار گیلان غرب درباره این حادثه 
گفت: در این حادثه داماد سابق خانواده همسر و مادر همسرش را 
به قتل رساند و وضعیت پدر همسر سابقش نیز وخیم گزارش شده 
و تلاش ها برای نجات وی ادامــه دارد. او ادامه داد: ضارب پس از 
این جنایت از محل متواری شده که اقدامات لازم برای دستگیری 

قاتل آغاز شده است.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

سحرگاه دیروز، 4قاتل در زندان قزل حصار پای چوبه دار 
رفتند اما با سرنوشت متفاوتی مواجه شدند.

به گزارش همشهری، هنوز آفتاب در روز چهارشنبه بیست 
و چهارم آبان ماه طلوع نکرده بود که 4محکوم به قصاص به 
سالن اجرای حکم زندان قزل حصار منتقل شدند تا به دار 
مجازات آویخته شوند. آنها از 24ساعت قبل در قرنطینه 
به سر می بردند و همه  چیز مهیا بود تا با اجرای حکم شان، 
پرونده آنها مختومه شــود. هرچهارمرد در پرونده های 

جداگانه ای به قصاص محکوم شده بودند که حکم شان در 
دیوان عالی کشور تأیید  شده وپرونده شان پس از استیذان 
از رئیس قوه قضاییه، به خوان آخر رســیده بود. در آن 
شرایط آخرین تلاش ها نیز برای جلب رضایت از اولیای دم 
انجام شد که در لحظات پایانی، 2 قاتل به زندگی برگشتند 

اما 2 جنایتکار دیگر قصاص شدند.

وقتی وکیل اولیای دم نتوانست حکم قصاص را اجرا کند

تقویم حوادثسرنوشت متفاوت سرنوشت متفاوت 44قاتل پای چوبه دارقاتل پای چوبه دار

دادسرا

اعدام 5راهزن مسلح در باختران

38ســال پیش در چنین روزی اعدام 5سارق مسلح در استان 
کرمانشاه )باختران سابق( که در جاده ها ایجاد رعب و وحشت 
می کردند، تیتر صفحه های حوادث روزنامه ها شــد. روزنامه 
اطلاعات در25آبان 64در این باره نوشت: 5سارق مسلح که در 
جاده روانسر - باختران راه را بر مردم بسته و مبادرت به سرقت و 
رعب و وحشت در منطقه می کردند، پس از دستگیری به وسیله 
مأموران شعبه 4آگاهی باختران به حکم دادگاه انقلاب اسلامی 
باختران، بعد از ظهر دیــروز در محوطه زندان دیزل آباد اعدام 
شدند. براساس این گزارش، در پی شکایت یک راننده تریلی 
به نام محمدعلی که در جاده روانسر- باختران، به وسیله این 
باند به دام افتاده و مبلغ 270هزار ریال وجه نقد و مقادیری از 
وسائل وی به سرقت رفته بود، مأموران شعبه 4آگاهی باختران 
تلاش گسترده ای برای دستگیری اعضای باند آغاز کردند. در 
همین رابطه نیز شــاکی دیگری به نام مراد که 500هزار ریال 
وجه نقد و مقداری از وســائل وی به وسیله اعضای این باند به 
سرقت رفته بود، شکایتی به مقام های قضایی باختران تسلیم 
کرد و در پی دریافت این شــکایات مأموران شــعبه 4آگاهی 
باختران با برنامه ریزی دقیق توانســتند ســارقین مســلح را 
دستگیر کنند. افراد باند پس از دســتگیری به 2فقره سرقت 
یادشده و چندین فقره ســرقت مسلحانه دیگر اعتراف کردند. 
پرونده مربوطه پس از تکمیل در آگاهی باختران، به دادسرای 
انقلاب اسلامی ارسال شــد و متهمین با قرار بازداشت موقت، 
روانه زندان شــدند. پس از 8 ماه تحقیق و بررســی، سرانجام 
آخرین جلســه محاکمه این باند به ریاســت حجت الاسلام 
سیدزاده، حاکم شرع و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی باختران 
تشکیل شد. دادگاه انقلاب اسلامی باختران سارقین مسلح را 
در ردیف محارب و مفســد فی الارض شــناخت و بنا به تأیید 
حکم از سوی دادگاه عالی قم این افراد محکوم به اعدام شدند.

سرنوشت دردناک نوعروس 
درحالی که تصور می شــد تازه عروســی کــه 35روز پس از 
ازدواجش، دچار سقوط مرگبار شده بود، به قتل رسیده است، 

اما پیدا شدن یک دست نوشته اسرار این حادثه را فاش کرد.
به گزارش همشهری،  شــامگاه سه شــنبه به قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس جنایی تهران خبر رســید که زنی جوان از 
پشت بام یک ساختمان 5طبقه به پایین سقوط کرده و جان 
باخته است. مرگ وی مشکوک بود و به همین دلیل تیمی از 
کارآگاهان تجســس پلیس آگاهی تهران راهی محل حادثه 
شدند. قربانی زنی 35ساله بود که به همراه شوهرش در طبقه 
سوم همان ساختمان زندگی می کرد. تنها 35روز از ازدواج این 
زوج می گذشت و همســایه ها در این مدت مدام صدای دعوا 
و درگیری آنها را شــنیده بودند. آخرین بار این زوج ظهر روز 
حادثه با هم دچار مشاجره شده بودند و همین باعث شده که 
احتمال جنایت در این پرونده پررنگ شود. در ادامه تحقیقات 
اما شواهد و مدارکی به دســت آمد که بی گناهی تازه داماد را 
اثبات می کرد. نخستین مدرک، کشف دست نوشته ای از قربانی 
بود. وی نوشته بود: »از این زندگی خسته شده ام؛  این زندگی 

دلخواهم نبود؛ خداحافظ زندگی.«
این در حالی بود که کارشناسان خط تأیید کردند که دستخط 
زن جوان اســت. علاوه بر این دوربین های مداربســته مورد 
بازبینی قرار گرفت که نشان می داد ظهر روز حادثه، تازه داماد 
پس از مشاجره با همسرش خانه را ترک کرده ، به محل کارش 
رفته، درنهایت از طریق همسایه ها در جریان سقوط همسرش 
قرار گرفته و خودش را به خانه رسانده است. نکته دیگر این بود 
که مدیر ساختمان در تحقیقات گفته که ساعتی قبل از حادثه 
زن جوان برای گرفتن کلید پشت بام نزد وی رفته بود. به این 
ترتیب مشخص شــد که تازه عروس در تصمیمی دردناک به 

زندگی اش پایان داده و فرضیه قتل مردود است.

اعضای یک باند 5نفــره که از حلقه های اصلی 
ارتباط با باندهای قمار و شرط بندی در خارج 
از کشور بودند، از ســوی پلیس فتاي پایتخت 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل کارشناسان پلیس فتاي تهران 
بررسی های گســترده ای را درباره سایت های قمار و شرط بندی 
در داخل کشور آغاز کردند. در این بررسی ها ده ها پیج  و سایت 
که سایت های اصلی قمار را تبلیغ می کردند، شناسایی شدند و 
در این میان بیش از 300نفر از افرادی که این پیج ها و سایت  ها 
را می  گرداندند، شناسایی و به پلیس فتا احضار شدند. تحقیق از 
این افراد که به صورت شبکه ای با هم در ارتباط بودند نشان داد 
که همه آنها زیرنظر یک گروه 5نفــره کار می کنند؛ گروهی که 
وظیفه کنترل و هدایت این شبکه ها و از همه مهم تر خارج کردن 
پول هایی که فریب خوردگان در ســایت های شرط بندی و قمار 

خرج می کردند، از کشور را برعهده داشتند.

کارت های بانکی اجاره ای 
بررسی ها نشان می داد که اعضای این شبکه 5نفره در حقیقت   
از رابطان اصلی گردانندگان سایت های قمار در خارج از کشور 
هستند. آنها به سراغ افراد معتاد و کارتن خواب می رفتند و با 
دادن مبلغی به آنها، کارت  های بانکی شــان را می خریدند  یا 
اینکه با تبلیغ در شبکه های اجتماعی، کارت  های بانکی را با 

رمزش اجاره می کردند و پس از تهیــه صدها کارت بانکی از 
این طریق، با استفاده از آنها پول هایی را که فریب خوردگان 
در سایت های قمار خرج کرده بودند، از بانک بیرون کشیده 
و به آن سوی مرزها و به دست گردانندگان اصلی سایت های 
قمار و شرط بندی می رساندند و از این طریق سهمی به خود 

آنها می رسید.

کلاهبرداری 35میلیاردی
هر چه تحقیقات پلیس جلو می رفت، ابعاد تازه ای از فعالیت این 
شبکه مخوف فاش می شــد. بررسی های پلیس نشان می داد که 
شبکه ای که این افراد راه اندازی کرده بودند توانسته بود بیش از 
35میلیارد تومان از طریق وعده های دروغین برنده شــدن در 
ســایت های شــرط بندی به جیب بزند و این در حالی بود که بر 

حجم این مبلغ هر روز افزوده می شد.
ماموران پلیس فتا که توانســته بودند هویت هــر پنج عضو این 
شبکه را شناســایی کنند، متوجه شــدند که سردسته این باند 
در جزیره هرمز مخفی شــده اســت و بقیه اعضای این باند در 

استان های گیلان، خراسان رضوی، البرز و تهران حضور دارند.
به گفته ســرهنگ معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتاي تهران، 
با شناســایی مخفیگاه تمامی اعضای باند، مأموران موفق شدند 
در چند عملیات ضربتی هر پنج متهم را دستگیر کنند و به این 
ترتیب یکی از حلقه های ارتباطی گردانندگان اصلی سایت های 

قمار و شرط بندی در خارج از کشور منهدم شد.
رئیس پلیس فتاي تهران در توصیه به شهروندان گفت: فعالیت 
در ســایت هایی تحت عناوین مختلف پیش بینی و شرط بندی 
و... پایانی جز پشیمانی و از دســت دادن سرمایه ندارد و جوانان 
نباید به تبلیغات دروغین افراد سودجو با عناوین یک شبه پولدار 
شدن و... توجه کنند؛ چرا که هدف فعالیت تمامی این سایت ها 

کلاهبرداری از طعمه های شان است.

داخلی

عملیات ویژه برای دستگیری باند مخوف شرط بندی 

در کنار 2قاتلی که دیروز قصاص شدند، 2محکوم به قصاص با سرنوشت 
دیگری روبه رو شدند. یکی از آنها 9سال قبل همسرش را به قتل رسانده 
بود. ماجرا از این قرار بود که 14 آبان سال 93گزارش ناپدیدشدن زنی 34ساله به پلیس اعلام 
شد. زن جوان 2 سالی بود که با مردی به نام بهنام ازدواج کرده بود. مظنون اصلی پرونده بهنام 
بود که بازداشت شد و در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. وی گفت: همسرم خانه ای را با مادرش 
شریک و قرار بود آن را بفروشد و سهم اش را برای کاسبی به من بدهد اما امروز و فردا می کرد. 
شب حادثه بر سر همین مسئله با هم درگیر شدیم و من او را خفه کردم. بعد هم جسدش را به 
باغ پدری ام در فیروزکوه بردم و در آنجا دفن کردم. مرد همسرکش پس از محاکمه در دادگاه 
به قصاص محکوم شد و پرونده این جنایت پس از قطعی شدن حکم، به اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران فرستاده شد. او سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت اما مادر مقتول که تنها ولی دم 

پرونده محسوب می شد، در سالن اجرا حاضر نشده و وکیلش را برای اجرای حکم فرستاده 
بود.  وکیل اما پای اهرم که رسید با دیدن هق هق گریه و التماس های محکوم نتوانست 

آن را بکشد و حکم را اجرا کند. او در آخرین لحظات تصمیم گرفت به قاتل مهلت 
زندگی بدهد تا در فرصت دیگری مادر مقتول درباره سرنوشت قاتل 

تصمیم بگیرد.
در کنار این قاتل که با خوشحالی به زندگی برگشته بود، مرد 
 دیگری بود که او هم پای چوبــه دار بی وقفه گریه می کرد و

 فریاد زنان درخواست بخشش می کرد. او  6سال قبل در 
یک درگیری جان مــرد جوانی را گرفته بود. اختلاف 
آنها بر ســر یک زمین، در یکی از شهرستان های 
شمال غربی کشور بود. پدر و مادر قاتل و مقتول 
از حدود 40سال قبل بر ســر یک زمین با هم 
اختلاف پیدا کرده بودند و این دعوا و درگیری 
به فرزندانشان هم کشــیده شده بود تا اینکه 
روز حادثه قاتل و مقتول در خیابان با هم درگیر 

شــدند و این درگیری به جنایت انجامید. عامل 
جنایت پس از دستگیری و محاکمه به قصاص محکوم 
شد و با قطعی شدن رأی، سحرگاه دیروز پای چوبه دار 
رفت. وی به اولیای دم التماس می کرد تا او را ببخشند. 
او درحالی که با گریه التماس و خواهش می کرد، با پاهای 
لرزان پای چوبه دار منتقل شــد اما در آخرین لحظات 
اولیای دم تصمیم گرفتند او را ببخشند؛ به شرط آنکه 
قاتل و خانواده اش علاوه بر پرداخت دیه،  تعهد بدهند که 
محل زندگی شان در شمال غرب کشور را ترک کنند  و تا 

50سال آینده وارد آن شهر نشوند. قاتل نیز این شرط را 
قبول کرد و با گریه پای اولیای دم را بوسید. به این ترتیب 

وی توانست از مجازات مرگ رهایی یابد. 

نجات

گریه های نجات بخش
اولین قاتلی که دیروز قصاص شــد 24آذر ســال 93، همســر و دختر 
55روزه اش را به قتل رسانده بود. آن روز زنی به همراه نوزادش در خانه اش 
جان باخت و همه تصور می کردند که آنها به دلیل مسمومیت ناشی از گازگرفتگی جان خود را از 
دست داده اند و پرونده نیز مختومه اعلام شد. 2 سال بعد اما پدر خانواده به کلانتری گاندی رفت 
و گفت که قاتل همسر و فرزندش، خودش بوده است. این مرد 35ساله در بازجویی ها گفت: من 
و همسرم 2سال پیش از جنایت با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. او کارشناس حسابداری بود و 
من مهندس هوا و فضا. در اوایل، زندگی بدی نداشتیم. کم کم اختلافات میان ما شروع شد؛ چون 
همسرم به من مشکوک بود. یک شب اگر دیر به خانه می رفتم قهر می کرد و دعوا  راه می انداخت. 
من دوست نداشتم بچه دار شویم وچندین بار وقتی باردار بود می خواستم او را به قتل برسانم 
اما پشیمان شدم. وقتی بچه به دنیا آمد، باز هم با هم دعوا داشتیم.  همین شد که تصمیم به قتل 
گرفتم. دخترم را هم به قتل رساندم چون نمی خواستم بدون مادر، بزرگ شود. وی ادامه داد: 
از قبل در شربت ویتامین همسرم سم ریختم. ساعت حدود یک شب بود که همسرم بیهوش 

روی کاناپه افتاد. او و فرزندمان را خفه و بعد صحنه سازی  کردم 
و همسر و دخترم را در اتاق خواب کنار هم گذاشتم. صحنه را 

طوری چیدم که همه تصور کنند که آنها دچار گازگرفتگی 
شده اند. تا ساعت 7صبح بالای سر اجساد بیدار بودم 
و بعد با اورژانس و آتش نشــانی تماس گرفتم. نقشه ام 

گرفت و همه تصور کردند که ماجرا گازگرفتگی 
است. در این مدت هم مدام پیگیر پرونده بودم 

اما هیچ کس به من شک نکرد.
اما در این دوسال عذاب وجدان داشته ام. 
دیگر خسته شــده ام و می خواهم به زندان 

بروم و مجازات شوم. 3بار دست به خودکشی با 
قرص و برق زده ام اما متأسفانه زنده مانده ام.

این مرد پس از محاکمه در دادگاه کیفری به قصاص 
محکوم شــد و زمان زیادی طول نکشید که حکم 
مرگش به تأیید قضات دیوان عالی کشور رسید و 

صبح دیروز قصاص شد.
دومین قاتلی که سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت 
و قصاص شد، مردی بود که 4سال قبل جان برادر 
زنش را گرفته بود. قاتل پس از دستگیری به قتل 
برادرزنش اعتراف کرد و گفت: من و همسرم با هم 
اختلاف داشتیم و روز حادثه من با همسرم درگیر 
شدم که برادرش وارد درگیری شــد و من هم او را 
به قتل رســاندم. به این ترتیب متهم که به قصاص 

محکوم شده بود، سحرگاه دیروز با اجرای حکمش، 
پرونده اش برای همیشه بسته شد.

قصاص

مرگ؛ پایان قتل ۳نفر 

حکم قصاص مردی که در جریان تیراندازی در 
یکی از بانک های بابلسر آیت الله سلیمانی، عضو 
مجلس خبرگان را به قتل رسانده بود در دیوان 

عالی کشور تأیید شد.
به گــزارش همشــهری، ایــن حادثــه روز 
6اردیبهشت ماه امســال در بانک ملی مرکزی 
بابلســر اتفاق افتــاد و در جریــان آن آیت الله 
عباسعلی سلیمانی، نماینده  سابق ولی فقیه در 
استان سیستان و بلوچســتان و عضو مجلس 
خبرگان رهبــری در شهرســتان بابلســر با 
تیراندازی یکی از نگهبانان بانک به قتل رسید. 

این حادثه شــایعات زیادی را به دنبال داشت، 
برخی رسانه های معاند تلاش کردند تا حادثه 
را طور دیگری جلوه دهند، اما بازجویی از عامل 
تیراندازی نشان داد که هیچ کدام از این شایعات 
صحت ندارد و نگهبــان بانک به دلیل اختلافی 
که با معاون شعبه داشــته و به اشتباه آیت الله 

سلیمانی را به قتل رسانده است.
آنطور که شواهد به دست آمده از صحنه جنایت 
نشــان می داد حــدود ســاعت11 روز حادثه 
نگهبان بانک که مردی 50ساله و در استخدام 
یکی از شرکت های انتظام است با معاون بانک 

درگیری لفظی پیدا کرده بــود. آنها از مدت ها 
قبل با یکدیگر دچار کشــمکش شــده بودند.
همزمان آیت الله سلیمانی نیز برای انجام کارهای 
بانکی اش وارد آنجا شد اما ناگهان نگهبان با تصور 
اینکه این روحانی برادر معاون بانک است شروع 

به تیراندازی به سوی او می کند.
متهــم در اعترافاتــش گفت:  مــن مقتول را 
نمی شــناختم. اما قبلا شــدم که معاون بانک 
برادری روحانی دارد. برای همین وقتی با معاون 
بانک درگیر شــده بودم و مقتــول وارد بانک 
شــد، تصور کردم برادر معاون بانک است و به 

هواخواهی برادرش به آنجا آمده است. به همین 
دلیل به طرفش شلیک کردم. 

در جلســه محاکمه، متهم بــار دیگر به قتل 
اعتــراف کرد و در شــرایطی کــه اولیای دم 
درخواســت قصاص قاتل را داشتند، قضات او 
را به قصاص محکوم کردنــد. در ادامه پرونده 

برای بررســی به دیوان عالی کشور فرستاده 
شد. قضات دیوان با بررسی محتویات پرونده 
از آنجا که همه شواهد و مدارک علیه نگهبان 
بانک بود رأی دادگاه بدوی را تایید کردند. به 
این ترتیب شمارش معکوس برای اجرای حکم 

قصاص آغاز شد.

شمارش معکوس برای قصاص قاتل  آیت الله  سلیمانی


